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INFORME FINAL DE VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES - PROPONENTES

INVITACION OFERTA PUBLICA VRI-LG-2022-045

POPAYAN, 13 DE MAYO DE 2022

OBJETO: “ADQUISICION DE: CENTRIFUGA DIGITAL MARCA HERMLE, MODELO Z206A, CON ROTOR DE 12
TUBOS X 15 ML. 221.54 VO1.ESPECTROFOTOMETRO VISIBLE/UV VISIBLE MARCA BIOBASE MODELO BK-
V1200.BALANZA ANALITICA MARCA KERN DE ALEMANIA MODELO ABS 220-4N. CALIBRACION INTERNA” |

NIT:

_PROPQNENTES: Realizada la OFERTA PUBLICA, en la fecha y hora prevista para el cierre, tal como s&
inform¢é al comité evaluador se recibieron las siguientes comunicaciones:

SERVIBALANZAS S AS.

Se’ procedio entonces a evaluar la cotizacion o propuesta recibida, publicando el informe de evaluacion
Juridica, en el cual se obtuvo como concepto “NO HABIL", y en consecuencia, el oferente debia subsanar
las obse_rvaciones realizadas. Sin embargo, se observé que el proponente no subsano dentro del tiempo
‘establecxdo en el cronograma, quedando de la evaluacion juridica en la siguiente forma:

900.735.674-3

S
SERVIBALANZAS S.AS.

ITEM PROPONENTES 900.735.674-3
| REQUERIMIENTOS CUMPLE OBSERVACION

REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA
| 1 (CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE 2 FOLIOS
. :EXISTENCIA Y CAPACIDAD LEGAL NO CUMPLE [NO SE SUBSANO.

i Segun la Convocatoria, debe
| | cumplir con lo dispuesto en el
| 5 | numeral 2.1 LITERAL B
‘ 1 NO PUEDE SER SUPERIOR A 30
1 ,‘ DIAS CALENDARIO DE LA FECHA
{ ] PREVISTA PARA EL CIERRE DE LA
| CONVOCATORIA.
| 3 COPIA CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE 1 FOLIO
: 4 RUT CUMPLE 4 FOLIOS
i 5 }ACREDITACION DE LOS APORTES A LOS SISTEMAS CUMPLE 1 FOLIO
{ DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y PARAFISCALES

P
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6 (COMPROMISO DE TRANSPARENCIA ANEXO D CUMPLE 1FOLIO
7 IAUTORIZACIONES O PERMISOS (Solo si aplica) N/A I L
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES  FISCALES, NO CUMPLE NO SE SUBSANO.
8 DISCIPLINARIOS Segun la Convocatoria, debe
¥ JUDICIALES cumplir con lo dispuesto en el
numeral 2.1 — LITERAL H
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS NO CUMPLE |NO SE SUBSANO.
Segun la Convocatona, debe

4 cumplir con lo dispuesto en el
nhumeral 2.1 - LITERAL |
(JUDICIALES) R

CERTIFICADO BANCARIO NO CUMPLE |NO SE SUBSANO.

10 Segun la Convocatoria, debe
cumplir con lo dispuesto en el
numeral 2.1 —J.I_[Ejéy_____ﬂ*

DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA DEL PROPONENTE: | NO CUMPLE NO SE SUBSANO.

11 Segun la Convocatoria, debe
cumplir con lo dispuesto en el
numeral 2.2.2 L S0

12 RUP o ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE 10 FOLIOS |

CONCEPTO NO HAB". R

Teniendo en cuenta lo anterior, NO existen propuestas declaradas habiles dentro del presente
proceso de convocatoria publica, en corolario, se da aplicacion a lo indicado en el literal E numeral

1.10 de la oferta publica, el cual establece:

“No aportar los documentos requeridos por la Entidad en el plazo previsto en esta invitacion.”

En consecuencia, se recomienda al

ordenador

del gasto, Sefior

INVESTIGACIONES, declarar desierta la presente invitaciéon publica.

Para constancia se firma en Popayan, el 13 de mayo de 2022,

(R
KAREN YEEET
Apoyo Juridico VRI
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